“Blerje plehra kimik, furnitura veterinare, farëra, fidanë e të tjera 

produkte agrokulturore” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP)  

- Fara lulesh – 03111900-1 

- Fidanë, bulbe, rrënjë dhe prerje - 03121100-6 

- Plehra të ndryshme – 24440000-0 

Vlera e Fondit Limit është: 7.409.362 (shtatë milion e katërqind e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

“Proçedurë e hapur e thjeshtuar ”. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i